

विधान सभा सचिवालय
राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली
समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
शुक्रवार, 03 मार्च, 2023 / 12 फाल्गुन, 1944 (शक)

संख्या-96

सदस्य की गिरफ्तारी

माननीय सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि डी.आई.जी/शाखा प्रमुख/केंद्रीय अन्वेषण ब्यूरो, भ्रष्टाचार निरोधक शाखा, भारत सरकार, सी.जी.ओ कम्प्लैक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 से दिनांक 26.02.2023 को माननीय अध्यक्ष को संबोधित निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

“यह सूचित किया जाता है कि सी.बी.आई ने दिल्ली विधान सभा के सदस्य एवं रा. रा. क्षेत्र दिल्ली सरकार के उप मुख्यमंत्री श्री मनीष सिसोदिया को आरसी 53(ए)/2022/सीबीआई/एसीबी/दिल्ली के मामले में जांच के दौरान दिनांक 26.02.2023 को सांय 7.15 बजे गिरफ्तार किया है।”

राज कुमार
सचिव

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)
Friday, 03 March, 2023/, 12 Phalgun, 1944 (Shaka)

No. 96

DETENTION OF MEMBER

Hon'ble Members are hereby informed that following message dated 26.02.2023, addressed to Hon'ble Speaker has been received from DIG/Head of Branch, Central Buereau of Investigation, Anti Corruption Branch, Government of India, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003 :-

“It is intimated that CBI has arrested Sh. Manish Sisodia, MLA, Delhi Vidhan Sabha and Dy. CM, GNCTD during the course of investigation in case RC 53(A)/2022/CBI/ACB/Delhi on 26.02.2023 at 07.15 PM.”

**Raj Kumar
Secretary**